Совет сельского                                                               «Поёл» сикт

 поселения «Пыёлдино»                                                                  овмöдчöминса  Сöвет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

                                             КЫВКÖРТÖД

от 26 декабря 2024 года                                                                      № V-26/5
с. Пыёлдино, Республика Коми

О назначении собрания граждан в целях рассмотрения и

обсуждения вопросов внесения инициативных проектов

В целях реализации статьи 26.1 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 20.1

Устава муниципального образования сельского поселения «Пыёлдино»,

решением Совета сельского поселения «Пыёлдино» от 25 декабря 2020

года № IV-37/5 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения,

обсуждения, рассмотрения и реализации инициативных проектов а также

Порядка проведения их конкурсного отбора в муниципальном

образовании сельское поселение «Пыёлдино»,

Совет сельского поселения «Пыёлдино» РЕШИЛ:

1. Назначить собрание граждан в целях рассмотрения и обсуждения

вопросов внесения инициативного проекта «Безопасно и комфортно – это

просто» в администрацию сельского поселения «Пыёлдино» для

реализации мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей

д. Теплой

2. Провести собрание граждан 28 января 2025 года в 17 часов в

здании Дома культуры в д. Тяпорсикт.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на

официальном сайте администрации муниципального района

«Сысольский».

Глава сельского поселения                                                             А.А. Попов

consultantplus://offline/ref=032455EA34430E5866B3A9E923C44C2D355601520FBA9E3100B0AD4184859B7CB735638A4964F43FFB7FD7F461C2CEC4CD7A248D316572F6065F953EyBD8L